РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02.2015г.        с. Казачинское                               № 104-п

В связи с кадровыми изменениями в  соответствии с п.4 статьи 14.1 Федерального

закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года   № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», руководствуясь  ст. 36 Устава Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  В постановление администрации Казачинского района от  08.02.2012 г. № 53-п

«О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих  и урегулированию  конфликта интересов в администрации Казачинского

района»  внести следующие изменения:

- приложения № 2 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации района по социальной политике, начальника Отдела образования

администрации Казачинского района Л.А.Федоненко.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования.

Глава администрации района                                                                     В.Т. Отченашенко

О  внесении изменения в постановление администрации Казачинского района

от 21.05.2014 г. № 304-п  «О комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих  и урегулированию  конфликта интересов

в администрации Казачинского района»

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

администрации

Казачинского района

от  17.02.2015 г. № 104-п

Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих  и урегулированию  конфликта интересов

в администрации Казачинского района

Федоненко

Людмила Арнольдовна

- заместитель главы администрации района по

социальной политике, начальник Отдела

образования,  председатель комиссии;

Миллер

Алена Сергеевна

- начальник организационно-правового отдела

администрации района, заместитель

председателя комиссии;

Члены комиссии:

Новикова

Светлана Александровна

- руководитель Финансового управления

администрации района;

Новиков

Игорь Михайлович

- главный специалист-юрист организационно-

правового отдела администрации района;

Парилов

Александр Юрьевич

Курхули

Валерий Георгиевич

- депутат  Казачинского районного  Совета

депутатов, председатель комиссии по

местному самоуправлению, законности и

защиты прав граждан  (по согласованию);

-и.о.начальника Отдела культуры, спорта,

туризма и молодежной политики

администрации района.